

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие във възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура с предмет:
„Доставка на битова химия”

ОТ "ТОП ЕЛАНА" ООД

ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/ЕНЧ 131555677, седалище и адрес на управление: гр. София, ул. "Г. С. Раковски" № 145А, представлявано от Елена Златкова Пилософ - управител, тел. 02/9430565, електронен адрес: topelana@abv.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обявената от Вас обществена поръчка с предмет: „Доставка на битова химия”.

Поемаме ангажимент да изпълним предмета на поръчката в съответствие с изискванията Ви и след като се запознахме с документацията за възлагането на обществената поръчка Ви представяме следното ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка от представляваният от мен участник:

1. Обща цена за изпълнение на поръчката, е в размер на: 74392,24 (словом: седемдесет и четири хиляди триста деветдесет и два лева и 24 ст) лева с ДДС (сумата от последния ред на таблицата).

2. Предложените от нас единични цени за отделните продукти, са както следва:

№ по ред	Наименование на продукта	Мярка	Общо прогнозно количество за 24 месеца	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност в лева без ДДС
1	Ароматизатор за тоалетна чиния	бр.	7290	0,30	2187,00
2	Препарат за стъкла	бр.	4759	1,30	6186,70
3	Препарат за паркет	бр.	3926	1,35	5300,10
4	Тоалетна хартия	пакет	1856	14,35	26633,60
5	Препарат за петна	опаковка	776	0,54	419,04
6	Салфетки	опаковка	6393	0,18	1150,74
7	Пълнител за ароматизатор	бр.	1940	0,39	756,60
8	Покривало за тоалетна чиния	опаковка	51	22,05	1124,55
9	Хотелиерски сапун	бр.	9234	0,10	923,40
10	Измиващ препарат за професионална миялна машина	туба	477	4,20	2003,40
11	Изплакващ препарат за професионална миялна машина	туба	230	4,20	966,00

На основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 2, ал. 2 от ЗЗЛД

12	Кърпи за ръце	кашон	498	28,80	14342,40
Обща цена за изпълнение на поръчката без ДДС:					61993,53
Обща цена за изпълнение на поръчката с ДДС:					74392,24

(Забележка: при попълване на таблицата за всяка колона да се спазва следното:

1. *Наименование на продукта: посочват се наименованията на всички продукти посочени в таблицата от пълното описание на предмета на поръчката от документацията.*
2. *Мярка: посочва се брой, килограм или литър, съобразно продукта и изискванията на възложителя.*
3. *Количество: посочва се общото прогнозно количество за 24 месеца, посочено в таблицата от пълното описание на предмета на поръчката от документацията.*
4. *Единична цена: посочва се предложената от участника единична цена на продукта, в лева без ДДС, с предвидени всички разходи за изпълнение на поръчката, закръглена до четвъртия знак след десетичната запетая.*
5. *Обща стойност: посочва се произведението от общото прогнозно количество за 24 месеца и единичната цена, в лева без ДДС.*
6. *Общата цена за изпълнение на поръчката без ДДС не следва да надвишава прогнозната стойност на поръчката без предвидените опции, т.е. сумата от 120 000 лева (без ДДС).*

Всички други еднократни разходи, които биха могли да възникнат при изпълнението на поръчката, са изцяло за сметка на Изпълнителя и в полза на Възложителя.

Предлаганите от нас цени са окончателни и валидни до приключване на договора.

Дата: 15.07.2019 г.

Подпис и печат: ..

На основание чл. 36а, ал. 3
от ЗОП във връзка с чл. 2,
ал. 2 от ЗЗЛД

Елена Нипософ - управител

(име, фамилия и длъжност на представляващия)